
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 66 имени Героя Советского Союза Бурыхина Е.И.» 

660022 г. Красноярск 

ул. Партизана Железняка 16 

тел. 220-14-29; 220-14-28 

sch66@mailkrsk.ru 

  Форма по ОКПО 

Приказ 

«О создании школьной общественной структуры «Школьный дом дружбы» 

МАОУ СШ№ 66  

На основании письма Министерства образования Красноярского края 

от04.08.2023 № 75-9561, письма Управления образования Администрации 

города Красноярска от 20.04.2024 № 1987 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре

«Школьный дом дружбы» (Приложение №1). 

2. Утвердить план работы общественной структуры «Школьный дом

дружбы» (Приложение №2). 

3. Назначить руководителем школьной общественной структуры

«Школьный дом дружбы» Советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями, Фетисову 

Марию Викторовну.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Рыженкову Елену 

Сергеевну.  

Директор школы  О.В. Мединская 

С приказом ознакомлены:  

Выписка соответствует приказу: 

Директор        О.В. Мединская 

30.08.2024 

код 

55126656 

Номер 

документа 

Дата 

01-10-310 30.08.2024 

mailto:sch66@mailkrsk.ru

		2024-09-10T14:45:08+0700
	Мединская Ольга Вадимовна




